АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
              РЕШЕНИЕ

26.12.2018                                                                                                                       № 39

с. Лебяжье

	Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

      В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" на территории муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Лебяжинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
      1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (прилагается).
      2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края в разделе «Органы местного самоуправления Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
Глава сельсовета   В.И. Тибекин

	УТВЕРЖДЕН

решением Лебяжинского сельского Совета депутатов Егорьевского района  Алтайского края

от 26. 12. 2018 № 39

Перечень

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

    1. Схема размещения зеленых насаждений, планируемых к сносу, замене, пересадке, обрезке, в границах земельного участка (озелененной территории) с привязкой к существующим зданиям, строениям, сооружениям;

   2. План (схема) посадки деревьев (в случае осуществления пересадки деревьев).

   3. Документы, подтверждающие получение гражданином бюджетных средств на строительство жилого помещения.

   4. Правоустанавливающие документы на жилое помещение (в случае если права на объекты недвижимости не зарегистрированы в ЕГРН) либо копия решения суда о признании права собственности на жилое помещение.

   5. Документы, подтверждающие наличие уважительных причин, для принятия решения о разрешении на вступление в брак несовершеннолетнему.